
OrrF,ěrate1 :

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě]_ení nákupu SZM Motol objednávka čís1o: 2729079

V úvalu 84 ID ; 286608
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 12,o9"2ol8

rčo: 0o064 -2o3
DIč: CZOOO 64203 Dod,avate1: TeI:

Fax:
Timed, organizační složka
Dlouhá 7l5/38
]_10 00 Prahal

Vyřizuje:

Te}efon:
tsa>l:

Dodejte na adresu:
SZM F'N Moto]-
Komunikační uzel -2D

Přejírnka zboží po 6;O0 až 20:oO, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:0O

*Objednávérme u Vás:
2L2Bl4,0 KKVC pro dospělé - Klinika kardiovaskulární chirurgie UK 2.LE a FN Moto,

i]_80110059)
Název Počet

]- QUADROX oxygenátor s kardiotomicklnn rezervoárem
álKS Bo-HQV 8]-604

( 20 -o7.20L6 509886 1,B/15/2)

50 Ks
15 596,90

Celkern bez daně:
Celkt.rn s daní :

678 126,09
779 845,00

( (TNT2B66oB) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/lgg7 sb. a 26B/2oL4 sb"

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem č"235/2oo4 Sb" a
rnusí být zaslána zároveň se zbožim. Splaťnost faktur je 60 d,ní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objed,návky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura rryřízena.
Dociáve j te pouze ce]-á balení ,

žáaá.ne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv minísterstva vnitra ČR., soulad,u s § 6 odst.]_
zákona 4. 340/2O/5 sb, o registru srn]-uv.
iÝenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objed,návku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušerrou 

"

osratrrí ujednání se řídí občanským zákoníkem (é"89/2OL2 sb.)


